

Toruń, dn. 25 lutego 2022 r.

Zamawiający:
Miasto Malbork
Plac Słowiański 5
82-200 Malbork

Pełnomocnik Zamawiającego:
Nord Partner sp. z o.o.
ul. Lubicka 16
87-100 Toruń

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Malborka i jego jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury ”

Oznaczenie sprawy: 7/22/P/DUJSP

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - dalej jako „ustawa Pzp”, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z powyższym Pełnomocnik Zamawiającego udziela następujących wyjaśnień SWZ, które zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Ponadto wszędzie, gdzie jest zapis typu „BYŁO: JEST:” Pełnomocnik Zamawiającego działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 02.03.2022 r. bądź wskazanie innego terminu możliwego do akceptacji przez zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że termin składania ofert został zmieniony na 03.03.2022r., godzina 12.00.

Pytanie nr 2

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 04.03.2022r.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 151

Wykonawca prosi Zamawiającego o przeniesienie z I części zamówienia punktu E-Ubezpieczenia kosztów leczenia za granicą - do osobnej części zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 151:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

Pytanie nr 152

Proszę o wykreślenie z Umowy poniższego zapisu:

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych o których mowa w ust. 5-7, gdyby wysokość poniesionej szkody przewyższała wysokość kar umownych

Odpowiedź na pytanie nr 152:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, iż § 9 umowy dotyczy sytuacji, gdy Wykonawca w trakcie realizacji zamówienia będzie korzystał z podwykonawców.

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego wyjaśnia, że zapisy Umowy Generalnej Ubezpieczenia zawarte w § 9 Umowy stanowią obligatoryjne elementy umowy (wymagane przez prawo) odnoszące się do umów zawartych na podstawie zamówienia publicznego na okres dłuższy niż 12 miesięcy zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.).

Pytanie nr 179

W kontekście zapisów 2.1.1. W CZĘŚCI I zamówienia:

„A. ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk maksymalnie do wysokości 10 % wartości zamówienia podstawowego - ubezpieczenie ponad limit określony w klauzuli automatycznego pokrycia w okresie trwania umowy;

B. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk maksymalnie do wysokości 10 % wartości zamówienia podstawowego – ubezpieczenie ponad limit określony w klauzuli automatycznego pokrycia w okresie trwania umowy” –

- prosimy o potwierdzenie, iż intencją Zamawiającego jest ubezpieczenie w ramach opcji mienia rodzajowo tożsamego z aktualnie zgłoszonym, a suma ubezpieczenia zgłaszanego mienia w ramach tej opcji nie przekroczy 10% sumy aktualnie objętej zamówieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 179:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, iż zasady zastosowania Opcji uregulowane zostały w SWZ. Pełnomocnik Zamawiającego informuje ponadto, iż ewentualne skorzystanie z Opcji odbywać się będzie na warunkach określonych w SWZ, tym samym warunkiem z jego skorzystanie jest aby nowo nabyte mienie zgłaszane do ubezpieczenia w ramach opcji było rodzajowo tożsame z mieniem już ubezpieczanym (zgodnie z SWZ). Zamawiający przewiduje ewentualne skorzystanie z Prawa opcji w stosunku do mienia ubezpieczonego w systemie sum stałych. (Prawo opcji nie będzie miało zastosowania w odniesieniu do mienia objętego limitem odpowiedzialności na pierwsze ryzyko).

Tym samym Pełnomocnik Zamawiającego potwierdza, iż intencją Zamawiającego jest ubezpieczenie w ramach opcji mienia rodzajowo tożsamego z aktualnie zgłoszonym, a suma ubezpieczenia zgłaszanego mienia w ramach tej opcji nie przekroczy % ustalonej sumy objętej zamówieniem.

Pytanie nr 180

W odniesieniu do Załącznika Nr 4A do SWZ - Wzór umowy CZĘŚĆ I zamówienia - proszę o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umowy opisane m.in. § 5 ZMIANY UMOWY (np. zmiana zakresu, powstanie nowego ryzyka, zmiana sum ubezpieczenia ponad te określone w OPZ, zmiana wysokości składki, zmiana rodzaju prowadzonej działalności itp.) wymagają zgody obu stron (Wykonawcy i Zamawiającego) wyrażonej w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

Odpowiedź na pytanie nr 180:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego potwierdza, iż zgodnie z § 5 ust. 6 Załącznika Nr 4A do SWZ - Wzór umowy CZĘŚĆ I: Wszelkie zmiany umowy wymagają zgody obu stron (Wykonawcy i Zamawiającego) wyrażonej w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są jej integralną częścią oraz są wiążące przy składaniu ofert.